

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2015

21st NORTH ApS

Willemoesvej 5
5700 Svendborg

CVR nr. 32445705

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. marts 2016

Dirigent

Anders Nørby-Lie

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

21st NORTH ApS
Willemoesvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr.:

32445705

Stiftelsesdato:

07.09.09

Hjemsted:

Svendborg Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Jens Sønderberg Frederiksen
Claus Østergaard
Anders Nørby-Lie
Martin Sandy Shalmi

Direktion:

Anders Nørby-Lie
Claus Østergaard

Revisor:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bank:

Jyske Bank
Mageløs 8
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive mineralefterforskning og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet har vist en væsentlig forbedring fra 2014 og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
1. Going concern		
Bruttofortjeneste	1.564.846	849.127
Lønninger	-1.346.812	-1.176.277
Pensioner	-162.000	-162.000
Andre omkostninger til social sikring	-14.101	-13.338
Andre personaleomkostninger	-7.541	-1.493
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster og skat	34.392	-503.981
Andre finansielle indtægter	55	223
Andre finansielle omkostninger	-12.005	-1.757
	<hr/>	<hr/>
Ordinært resultat før skat	22.442	-505.515
2. Skat af årets resultat	0	-47.380
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	22.442	-552.895
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Årets resultat	22.442	-552.895
Overført fra sidste år	-388.782	164.114
	<hr/>	<hr/>
Til disposition	-366.340	-388.781
	<hr/>	<hr/>
Overført til næste år	-366.340	-388.781
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	37.055	35.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.055	35.625
Anlægsaktiver i alt	37.055	35.625
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	729.250	454.427
Andre tilgodehavender	4.065	29.660
Tilgodehavender i alt	733.315	484.087
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	149.642	166.209
Likvide beholdninger i alt	149.642	166.209
Omsætningsaktiver i alt	882.957	650.296
AKTIVER I ALT	920.012	685.921

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført underskud	-366.340	-388.781
Egenkapital i alt	-241.340	-263.781
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	645	767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.713	34.528
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.049	25.384
Anden gæld	915.945	889.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.161.352	949.702
Gældsforpligtelser i alt	1.161.352	949.702
PASSIVER I ALT	920.012	685.921

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Going concern

Der er indgået aftale om henstand med betaling af selskabets forpligtelse på akkumuleret lønefterbetaling til selskabets direktører på tkr. 1.440.

Af beløbet på tkr. 1.440 er alene indregnet tkr. 600 som gældsforpligtelse i årsrapporten svarende til selskabets almindelige sæsonforskydning i forhold til regnskabsåret.

Det er derved ledelsens vurdering at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	2015	2014
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-47.380
	<u>0</u>	<u>-47.380</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Greenland Gold Resources Ltd., British Virgin Islands, ejerandel 17,5% Årets resultat USD 0. Egenkapital USD 50.000.

Greenland Graphite Ltd., British Virgin Islands, ejerandel 22,5% Årets resultat USD 0. Egenkapital USD 1.000

4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpligtelse til efterbetaling af lønefterslæb til selskabets to direktører. Forpligtelsen udgør et samlet beløb på tkr. 1.440, hvoraf tkr. 600 er indregnet i selskabets balance som en gældsforpligtelse pr. statusdagen.